[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 января 2011 года

                 № 31

Об  утверждении перечня резервных помещений для голосования по выборам депутатов Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры пятого созыва
С целью осуществления непрерывной работы избирательных комиссий в день выборов депутатов  Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры пятого  созыва, обеспечения безопасности избирателей  п о с т а н о в л я ю :
1. Закрепить за  территориальной избирательной комиссией Белоярского района, находящейся по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный                округ – Югра,  город Белоярский, улица Школьная, дом 1, на случай возникновения чрезвычайных ситуаций, террористических актов, поступления звонков о заминировании помещения, резервное помещение, находящееся по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Белоярский, улица Центральная, дом 9.
      2.  Утвердить   перечень   резервных    помещений   для   голосования   по   выборам депутатов  Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры пятого  созыва на случай возникновения чрезвычайных ситуаций, террористических актов, поступления звонков о заминировании помещения избирательного участка согласно приложению к настоящему постановлению.

3.  Опубликовать настоящее постановление  в газетах «Белоярские вести», «Белоярские вести. Официальный выпуск».

4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

      5.  Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации  Белоярского района Стародубову Л.П.
Глава Белоярского района

                        С.П.Маненков
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

 Белоярского района

от 19 января 2011 года № 31
П Е Р Е Ч Е Н Ь

 резервных помещений для голосования по выборам депутатов  Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры пятого  созыва на случай возникновения чрезвычайных ситуаций, террористических актов, поступления звонков о заминировании помещения избирательного участка
	№ п/п
	Номер избиратель-

ного участка
	Центр избирательного участка
	Центр резервного помещения
 для голосования

	1
	21
	Административное здание общества с ограниченной ответственностью «Югорская Коммунальная Эксплуатирующая Компания - Белоярский»,

город  Белоярский,

3 микрорайон, дом 27-а
	помещение муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детский (подростковый) центр» г.Белоярский»,
город Белоярский,

3 микрорайон, дом 17

	2
	22
	Здание муниципального образовательного учреждения «Общеобразовательная средняя (полная) школа № 3 г.Белоярский»,

город Белоярский,
3 микрорайон, дом 36
	здание муниципального образовательного учреждения «Общеобразовательная средняя (полная) школа № 2 г.Белоярский»,
город  Белоярский,

3 микрорайон, дом 34

	3
	23
	Здание муниципального образовательного учреждения «Общеобразовательная средняя (полная) школа № 2 г.Белоярский»,

город  Белоярский,
3 микрорайон, дом 34
	здание муниципального образовательного учреждения «Общеобразовательная средняя (полная) школа № 3 г.Белоярский»,

город Белоярский, 3 микрорайон, дом 36

	4
	24
	Здание муниципального учреждения «Дворец спорта», город Белоярский,
улица Центральная, дом 3
	административное здание управления социальной защиты населения по городу Белоярский и району,
город Белоярский,

7 микрорайон, дом 5                  (по согласованию)

	5
	25
	Здание муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств»,
город Белоярский,
улица Набережная, дом 16
	административное здание муниципального учреждения  здравоохранения «Белоярская центральная районная больница»,
город  Белоярский,
улица Барсукова, дом 6

	6
	26
	Здание дома культуры «Газовик» Казымского  линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью  «Газпром трансгаз Югорск»,

город  Белоярский,
улица Школьная, дом 7
	здание муниципального образовательного учреждения «Общеобразовательная средняя (полная) школа № 1 г.Белоярский»,
город  Белоярский,
улица Школьная,

дом 6

	7
	27
	Здание муниципального автономного учреждения культуры Белоярского района  «Центр культуры и досуга «Камертон»,
город Белоярский,
улица Центральная, дом 10
	помещение  муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей  «Детский (подростковый) центр» г.Белоярский»,
город Белоярский, 1 микрорайон, дом 1-а

	8
	28
	Здание муниципального учреждения «Городской спортивный комплекс «Олимп» г.Белоярский»

город  Белоярский,
1 микрорайон, дом 8
	здание муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дворец  детского (юношеского)  творчества  г.Белоярский»,
город Белоярский,

улица  Лысюка, дом 4

	9
	29
	Здание учебного корпуса № 2 бюджетного учреждения среднего профессионального  образования Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры «Белоярский профессиональный колледж»,
город Белоярский, микрорайон Мирный, дом 18
	здание общежития бюджетного учреждения среднего профессионального  образования Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры «Белоярский профессиональный колледж»,
город  Белоярский, переулок Северный, дом 7                         (по согласованию)

	10
	30
	Административное здание,   дом 39

город  Белоярский,  СУ-966
	вахта – 40 (около  здания  административно-бытового корпуса Белоярского управления технологического транспорта и специальной техники общества с ограниченной ответственностью  «Газпром трансгаз Югорск»),

 город Белоярский, СУ-966       (по согласованию)

	11
	31
	Здание клуба «Романтик» Бобровского линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью  «Газпром трансгаз Югорск»,
поселок  Лыхма,

улица  ЛПУ, строение 35
	здание администрации сельского поселения Лыхма,
поселок Лыхма,

улица  ЛПУ, дом 28

	12
	32
	Здание муниципального учреждения культуры «Сельский дом культуры «ГРОТЕСК»,
поселок Верхнеказымский,

3 микрорайон, дом 15
	здание администрации сельского поселения Верхнеказымский, поселок Верхнеказымский,

2 микрорайон, дом 26

	13
	33
	Здание  муниципального образовательного учреждения «Общеобразовательная  средняя (полная) школа  п.Сорум»,
поселок Сорум,
улица Газовиков, дом 2
	здание администрации сельского поселения Сорум,
поселок Сорум, улица Таёжная,
дом 10

	14
	34
	Здание администрации сельского поселения Сосновка,

поселок  Сосновка,

улица  Школьная, дом 1
	здание муниципального образовательного учреждения «Общеобразовательная средняя (полная) школа  п. Сосновка»,
поселок Сосновка,
улица  Школьная, дом 1

	15
	35
	Здание администрации сельского поселения Полноват,

село  Полноват,
улица Советская,  дом 24

	помещение отделения электросвязи поселка Полноват Белоярского цеха комплексно-технического обслуживания  Ханты-Мансийского территориального узла электросвязи,

село Полноват, улица Собянина,

дом 2-а (по согласованию)

	16
	36
	Здание администрации сельского поселения Казым ,
село  Казым, улица Каксина,
дом 10

	здание  муниципального учреждения «Спортивный зал «Триумф»,
село Казым, улица Советская,

дом 72

________________